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Ja, det blev en ganska mastig inledning. Konditionerna har dntligen infunnit sig.Det
tycker i alla fall deltagorna vid lyssnartrédffen pd Kartn, varom ni kan lisa mera pé
JB's referat. P4 tisdagskvidllen hadc det inkommit inte mindre #n 115 olika tips. Jag
hoppas det blir mera. Bolivia-stationerna har verkligen visat framfotterna ordent -
ligt. Vi far hoppas att dessa goda betingelser, som vackert vider och bra konditio -
ner, fortsiiter under pingsthelgen. Vad sidger ni on att avsluta on lyckad DX-natt ,
med cn ljuvlig morgonpromenad till tonerna av en nyanlind ndktergal?

Tyvdrr, si blev det tydligen alltfdr stressigt pa onsdagen den 6/5, vilket resultera
de 1 att nigra inte fick ndgon bulletin, FSrlit mig! Bulletinernn kommer med detta
numnmer,

Tipson frdn lyssnartriffen pd Kardn kormer redovisas under signaturen KROK (=Kufiska
Radiofantasters Onskendtter p& Kardn). Deltagare vid triaffen var Johan Berglund, Ken
neth Olofsson, Krister Ohlsson (N0s broder), Nils Olsson, Thomas Hilsson samt red.
For att fordela arbetct for mig, kommer jag nedan att redovisa logesningar frén SIXK,
DXClusive samt NASWA (via Jan Tunér). Tack Jannc!

3276V RRI/Djzkarta 1430 3315 R, Pastaza (HC) 0400 3345 R, Central (YV) 0230
3351 R, Independencia (Peru) 0230 3375 LV de 1la P& (YV) 0430 3995 IV Rio Tarqui
4778 Gabon, La Voix dc la Renovation (se¢ logg!) 4780 R. Juticalpa QR¥ Gabon 0535
4855 R, Centenario (sec logg! 0200 4890 R. San Juan 0550 5816 LV del Altiplano
6125 R. Continental (Col) 0200 6148 R, Monte Carlo (Uru) 0215 6300 R, Miraflores
sign off 0500 samt 9680 R. Nacional, LV de Quctzaltenango 0405

Peder Nilsson har endast f&tt Algeriet med kort, anmnars doit pd QSL-fronten.

‘Rolf TLarsson har det trassligt med postverket, trots det kom kort fradn Pres. Balma-
ceda. Hoppas du kan f& upp on bitire antenn s& smininpgom!

Hikan Mortsell &r den tredje i raden med endst ett kort, ndmligen Maracaibo.

Olle Overby har varit pi sydligare breddgradér. Hemkommen hittade han QSL frin CKZN
med brov+kort samt Nepal med kort. Rapport tagen pd 11970.

Jan-Erik Osterholm har inga Q5L att anmila, diremot ctt neddelande i1l ©C: Har du

gént on IRC till HJOK R. P ninsula? Jag har nimligen tillsammans med Stutionens ve-
rie fatt en IRC stdmplad den 30,1 i Dskilstuna! On det &r din kan du f3.den av nig

som en kuriositet. -

Edwin Sloan kommer den fina svarct frédn Radio Chortis, som bestod av brev och vim-
pel (v/s Jose Antonio Rodriguez, Dirsctor), kort frin R. Wacional Venezuela samt
kortet frdn La Voz de Papagayo.

Roger Jacobsson fick snabbt svar frédn La Cruz del Sur med brev och kort, dessutom
har Roj fatt kort frdn Radio Juventud. Lycka till med k&BOEQJGSJLt11””°ﬂ '

Borger Torgersen har fitt brev+vinpel frén Feira de Santana, kort+brov+irinirken
frdn Jornal do Comecio, brov+dckal frén Riberao Preto samt kort frin Radio Lara,

Pcr Ingebretgen har f3itt kort frin den nu litthrda Radio Maracaibo.

For skoj skull léter jag bli att stryka ndgra tips, for att se hur minga det blev.

2400 0Oid brasce 2 ATY 0335
2410 0id brasse med fotboll, slutar med gong-rong 2 AWl RQJ Q400
2420 RAdio Caraja de AnapoLls 2-4 JEO RL ROJ 0245
£450 RAdio Cultura de Aracatuba 2-3 ROJ 0250
2450 0id station under Cultura ROJ 0250
2470 RAdio Difusoras de Jatai”’ 2=-4 AN RL ROJ 0220
2480 RAdio Braganga 2-3 ROJ 0230
3230 Radio &1 Sol de los Andes OQRM 2 AN KROK 0455
3240 Radio América 3 AN KROX TVI 04130
3245 Radio Libertador 3-4 KROK ROJ 0310

3 ROJ 0230

3265 RAdio Tamandaréd



3265
3295
3295

308
3335
3340
3345
3350
3375
3378
3280
3385
3385
3395
3395
3655
4650
4680
4695
4712
4732
4753
4755
4756
4775
4775

AT80 .

4790
4790
4795
4795
4795
4800
4805
4807
4807
4808
4810
4812
4815
4823
4825
4825
4835
4835
1835
4840
4845
1845
4845
1854
4855
4855
4860
865
ABGS
4865
4870
4875
4880
4890
4895
1900
4905

0id brassc, Tamandaré?
RAdio Culture de Sergipe

RAdio Bducadora (dc Uberlandia?)

Ondas Quevedenas

RAdio Presidentoc Prudente
La BEstacibn de la Alegris
Radio Alvorada dec Londrina
La Voz dc Lz Reomana

R&dio Olinda

0id troligen Radio Chortis
Radio Mil?

Ridio Cluhec de Terestna
Radio Clube da Conquista
Radio Iniversidad

0id brasse, Conquista?
0id LA amatdrgrn

g

Radio Nacional &spejo
Radio Reloj, nu Capital?
Iuz y Vida
Radio Nacional Progreso
Radio Lmisoras Delivia
¥misorasz Nuevo Mundo
Radio Difusora Maranhao
Radio Losg Andes
Emisora Kennedy
La Voz dg Carabobo
Ridio Comercial de fLngola
Bistcme Atalaya
Onda Musicsal
Radio Nueva Ambrica

(Iris~JD)

Ci

Radio Congonhas, ORM Tabajbra?
Radio Iara

RAdio Difusora Anazonas

Radio Clube de Sao Tomé

Radio Popular de Cuenca

Radio Onkoi

Radic Populax

Radio San Migucl?
Radio Amazonas

RAdio Lducadora Paraiba trol id“Educadora

Ia Voz de las Puerzas Armadas
0id brasse, (Varginha-TVI)

0id brasse

Ooid LA

Mali

Radio Valera

Radio Fides

Botswana

0id med andinsk mx under Fides
Radio Centenario

0id Asien

RAdio Difusora Taubatd

Radio Maracaibo (dven R Mundo)
0id brasse, Par&?

Azorerna

Radio Cenit, Dahia

Radio Tropical

RAdio Jornal do Drasil

Rodio Nicrvo (Miervo) f 4 Universo?
Radio Difusora Venczuela
RAdio Bahia

Cordac

RAdio Relogio
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0230
0300
0130
0440
0130
0420
0120
0415
0345
0345
0515
0305
0250
0310
0120
0445
0440
0500
0400
0440
0442
2358
0310

‘0142

0035
0350
0210
1955
0330
0430
0030
0150
0330
0245
2120
0530
0245
0430
0200
0553
0030
0100
0100
0400
0403
2020
0455
0200
2050
0400
0100
1715
g135
0500
0400
2130
043
0300
0115
0503
0505
0050
1915
0030



1908
A9714
4915
4923
4930
4935
4935
3937
4940
4940
4945
19504
4950
1959
4960
4970
1972
4975
497%
4990
4985
4995
5005
5010
5020
5026
5030
5035
5035
5047
5050
51184A
5120
5125
5815
5955
5961
5962
5010
65015
5022
5055
6055
6057
6065
5069
6082
60390
5095
6095
6140
5160
6180
6203
6250
9590
9620
9677
20009

XKlockan ir nu nistan kvart i fom och jag #r alldcles slutkdrd. Orkar inte mer!
Stoppdatum den 19/5. Telefon 0457/10498 for dem som vill ringa.

PRE

RAdio Clube de Lobito 3
Radio HIKR 2-3
Radio Guatapuri 4
Redio Tudito : 4
Casa de la Cultura 4&-5
0id bresse, Lins? 2
Radio Potl 4
Radio Tropical 3
Abidjan &
Radio Yaracuy 4
RAdio Capixaba 3
0id LA 2
Radio Malaysie/Sarawak? 2-3
Radio Ibart 3
Radio Sucre 3
Radio Rumbos 4
0id med LA-mx 3
Radio del Pacifico 3-1
Uganda 5
Radio Barquisimcto 4
Radio Malaysia OBS 3=4
Treligen Radio Andina 2-3
Radio Jaen (cj 100%) 2=3
Radio Cristal 3-4
La Cruz del Sur 3
Jganda 3
La Voz de Papagayo 3
0id Colombia~staticn, Caqueta? 2
RAdio Anhanguera 2
Loné =5
Radio Loreto 3=
0id LA "Radio..La Emieera Popular' nirmnde 3 QRGs
Radio Eco, Peru hidr nu 2=3
0id ILA ocksd hir 2
La Voz del Altiplano 3
RAdio Gazeta (ej 100%) 2-3
Radio Pio XIT 2=3
Ta Voz de Occidente 3
cJcx ol 3
Prnisora Parazucy till 95% 2
Radio Viectoria 3
Dodio México 3=
Rwanda RM 4
Radio Pacifico ' 3
Iz Voz del Llano 3-5
Radio El Condor(fdrekommer flera anrop)
Radio Hacional del Pcru 4
Radio Belzrano 3-4
Lo Voz del entvo 3
Mil Ochenta 3
Radio 51 Sol 2=3
Brisora Nueva Granada 3-4
Radio Turismo (listad »& 1160 i TRTH) 4
Radio Huananza 2-4
Rndio Cusco 3

Radio Presidente Balmaceda 3
R&dio Hove de Julho 4
Radio del Prmcifice (ej 100%) ORM 2
The East is Red 3

S ST OP P! 62104 La Voz del Galapagos
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Eftersom undertecknad utsigs till KRK:s sekreterare, foljer hir en verk-
samhetsberittelse, den ofdorglomliga "TIE KRAK STORVH ; unnrinnelsen, del-
tagarna och aktiviteterna, Hall till godo :

Telefonen pinglar, Man svarar, Long-distance, det hors pd 11-Grinparnas
glada knAppande i luren,

John Ekwall (JOE) i onneby ringer. Man anar det virsta. Jo, det skall hli
lyssnartriff i Ronneby Skdargird, med Skine-Blekinge-ginget i SWB + en vist-—
kusting, dvs. jag, JB, kan tackar., Det skall bli dj-vligt roligt., Tidigare
erfarenheter frin Hdalmstad och fresjs (Trollhiittan) talar for detta,

Nedrikningen borjar for start torsdas den 7 maj, Man lastar sin hil. Det
viktigaste forst:; ARSR (det medfor som vanligt en littare hjérnblﬁdning
att lyfta ut den), WRTI-70, loggz, en 1&da &1 (v14), magnecyl och samarin,

Jag bliste ner till Ronneby frin Trollhittan pd 4% timme. Rl3ste Hr ritta
ordet. Det tungt lastade fordonet for som ett 15v i vinden och jazzade i
bade hogertrafik och vinstertrafik i varstormen,

JOE tog emot. Direfter : I skroplig farkost pd villande hav (forlat den hir
travesteringen,JOF) for vi sedan mot Karon utanfor Ronnehy. Utombordaren
puttrade fint i medvinden,hidrt belastad. Astersjons brickta vatten slog in,
men allt gir vAl, Vattenskadorna pa ARB3-an blev begrinsade och naturlipt-
vis inverkade de inte p& de foljande nitternas kanon-loggningar, Lyckligt-
vis sjonk vi inte,

JOE hade hyrt tvenne fritidsstugor for KRAK: s riakning, Tan och Kenneth
Olofsson (KO) hade tjuvstartat kvillen ianan och inlett norslinskrossningen,
Nar sedan Skine-gianget, dvs. Nils Clsson (NC), brodern Xrister Olsson (KO0S)
och Thomas Milsson (TN) anlinde, blev den cna stugan knokfull med mottagare
de bada kylskipen proppade med h1s 61 och de kringstiende triden draverade
med antenntridar, Skatorna i triden bredvid sag rilktigt aviandsiuka ut. Den
andra stugan skulle en del av oss anvianda for eventuell somn,

:

Lyssnandet biorjade fint, Redan vid siu-sniret pd kvdllen gastar 7V . niiastr.
och myciket riktigt ddr hiors : "Ju flet Radio {kesi", Det var ingen dilig
lokalalban. Stugaa “ir belanrad med anrarater, och interidren for tanken till
€n scear i nigon arentfilm, Om SAPQ dukit uon och frigat vad "herraraa hade
for sig ?", hade vi sanningsenligt svarat : "Vi lyssnar n% Alhanien", oach

da hade vi bereis blivit arresterade pa stubhen hela bunten,

Konditionerna férsta natten blev bra, Fn massa mer dler mindre vanliga statio-
ner hordes. 5962 k+dz var en svar not, men vi kom snart fram till att det maste
vara honduranen 221 - La Voz de Uccidente. Finemang! Detta bidade rott, 4950
hordes bredvid Radio sucre, men den var ordentliot f%l~ad, och cissningarna om
vad det kunde vara for en var manga. ID %om dock niir vi nista dag lyssnade pa
bandet : Radio Ibaré, Bolivia,

Langre fram pd natten hérdes Hadio Yexico nmveket bra pa 6055, och alternativt
med %La Voz del Centro pia 6095 “érdes en station som anronade '"Zadio Macional .,
——— uopenbarligen il Ochenta i Yoru, DArefter fastnade ginget for 6202 kHz,
TN hade dir grivt fram en spansktalande station, och jaro tyckte mig hiéra nagot
1 stil med "...,la plaza comercial de Manta ,,.", Det var "en nira niss'", Den
hordes foljande nidtterna och da kom det ordentliga ID: "Badio La Vogz de fua~
manga, Zeri!" Man hade all anledning att kinna sie najd, Miora k'lz hoprre upp
hordes ytterligare en svag station, men nigot ID fick vi inte, (Tre dagar
Senare, nemma, lyssnade jag pia frekvensen och kan sdga att slutanropet 0510
later : "dadio Difusora La Voz de ...tvi-stavist ord -s«y Badio ,,.,, Teeaes
Nacional". Tiden var SNT—6, Tplla boys! Jag tror inte det #r Tikal!)

Foljande dag Hgnade vi at solbad, 6let och band- och skivlyssning, TN och K0&
trimmade apnarater, S5jAlv blev jar av med ott skran i antenntrimmern, JOU¥ fick
8in kristallkelibhrator felinkoopnla® sA att réret small, men han sdo inte led—
sen ut for det, KO fick hittre kAnslighet pA sin rx cfter diverse onerationer,
och han sken sedan som solen i Farlstad, Effcktiva herrar, T och ¥0S

2.



Pa fredagskvillen gjorde vi ett forgives forsok att besoka krogen »ni on,
Den var stangd, Lokeltidaningen hade annonscrzt fel, Bestaurantd skulle vara
Oppen ndsta kvdll, Vi fitergick till ordningen, dvs. DX-ing.

Denna natt blev det en hel del MV-lyssnande, 1382 - Chile hordes utomordent-
ligt bra och sedan vid 0315 kom panggrejen : Radio Sente Rosa i Lima pi
1500 kdz. Uj, uj! Anropen var tvdliga.

I detta sammanhang vill jag presentera 0Olssons nrincip - en fvsikalisk leg,
helt jamforbar med Ohnms lag och Archimedes! nrincin vad det gilier dess be-
tydelse, Princiven lyder : Rffektiviteten hos en antenn stidr i omvind pro-
portion till den tid det tar «tt sidtta upp den! Denna princio Ar mycket
lattfattlig. (Men vinta bara tills jag hWorjar forklara den!) JOF, numera
kallad "Karo-Tarzan", kldngde i trin i 13 timme, sjilv jorade jag med trass—
liga sladdar i en halvtimme, medan NU drog en 10-meters kahel frin fonstret
till nirmaste tridd, i huvudhijd (tid 2 pinnter). Mzturligtvis visade sig
NO:s tat vara effektivast, Detta fAr vil anses vare ett av de ytterst f3
tilifillen dA ren och sxér lZttja lénat sig, Santiago de Chile n& 1380 KkHz
hordes for NO med minst tvd 0GA-enheter bittre styrka dn for JOB, T min ARES
gick dea "sa& diar",

Att NO:s antenn var livsfarliec hekynmrade honom naturlictvis inte, Jac h31l na
att strypa mip sjdlv ett antal pinger did japg rick pd den i nattmirkret.

Andra trevlig fangster denna natt var 3340 — La Fstacidn de lao Alegria,
4845 -~ ladio Fides, och 6037 - Radio Yacifico.

KOS' hembygge var med pad Karon, Ihland orsakade den brumm och tjut 1 gamtliga
ovriga anparater och nir nigot sidant hinde spindes tio arge ogon i hans, och
vi vralade unisont och med lomska miner : "Stine av for helvete!!!" Stackars
KOS! Hdans jordledning utgjordes av en kabel 10dd till en tom olburk som sinkts
1 9stersjon, Varje glng han fick in en station starkare 4An OSA 4 small det
nigra magnetminor ute i inloppet till Ronneby, .

..

Matfrigan ordnades genom eget kok, NO och TN fixade nigot obeskrivligt (men)
gott, Forsta kvallen lagade JOT riset till en finfin Xina-stuvnine, som hans
moder kidrleksfullt tillamat. Vi andra var mest handrickning och kaffekokare
vill jag nminnas,

Skiane-trion liimnude oss na lordag, NO hade visst nigon korghollsmatech att
skota om, eller vad det nu var.... KO for »i kalas, medan tva hjdlplost in-
bitia DX-are (JOE och jag) beslst prova lyckan ytterligare en natt. Vi kunde
da konstatera att konditionerns var pA vAr neddt, {mamanpa och Santa Rosa
fanns dock kvar, men svagare, Denna sista natt tor dock trottheten ohonhor .
ligen overhanden. Framit sextiden var jop s slut ctt Jar noo inte reagerat
om sa ett dussin nya IR-stationer ramlat in.

En hellyckad lyssnartriaff uten tvekan., Att konditionerns var mycket bra kan
man forstA nar o6let inte tor slut, D3 miste de ha varit yonerlipa, Tack frén
oss alla,JuF! Tinker Du sora om det, ka1 jeo redan nu hota med att jam
staller unp,

Trollhitten 12,.5,1970 Joshan Rerrlund
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